Ивановская область

	Верхнеландеховский муниципальный район

  СОВЕТ  ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	от      17.03. 2021  г.

	№  8

	п. Верхний Ландех

	        О внесении изменения в решение Совета Верхнеландеховского городского поселения от 26.10.2017 № 17 «Об утверждении  Правил благоустройства и санитарного содержания Верхнеландеховского городского поселения Верхнеландеховского муниципального района Ивановской области»

В соответствии со статьей 14  Федерального закона  от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с приказом Министерства строительства жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 16.09.2020 №512/пр,  в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством, Совет Верхнеландеховского городского поселения
Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета Верхнеландеховского городского поселения  от 26.10.2017 №17 « Об утверждении  Правил благоустройства и санитарного содержания Верхнеландеховского городского поселения Верхнеландеховского муниципального района Ивановской области» следующее изменение:
Преамбулу  к решению изложить в новой редакции:
 «В соответствии со статьей 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом Верхнеландеховского городского поселения, Совет Верхнеландеховского городского поселения  РЕШИЛ:».
Глава Верхнеландеховского

городского поселения:                                                                 Ж.В.Абрамова